festos, & actos & institutos dies. Qu. fr. 306 a, Part. 223 a, & de Inu. 51 a, Senatus fuit frequentior, quam putabatur esse posse mense Decembrii sub dies festos, de Fin. 141 b, Quem Tyberina dissensio festo illo die tanto gaudio affecit.

† Syntaxis. *Agitare dies festos, agere, reddere, alcuus nomine celebrare, Festi dies, atque solennes. Festi, acti, & instituti dies. Est sub dies festos.*

FESVLAE, oppidum. l. C. 108: & 114.

FESVLANVS, a l. C. 197. vt *Fesulanus agor*. Att. 70 a.

FEX, fecis. *subsidiens purgamentum, verè: tralatione, sentina, sordes, tabes, elusius*. l. V. ac 3. Ex ea fece legationis, quaesto rix que tuæ procurationis illa sunt nomina. Epist. lib. 7, Tanta fece est in vrbe, vt nihil sit tam *ἀκρυγος*, quod nō alicui venustū esse videatur. de Clar. 187 a, De fece haurire. * Incert. De plebeia fece fellulariorum. * pro Flac. 149. b, Illam omnē fecem ciuitatum quid est negotij concitare? Att. 12 b, Iidem sumus, quos reliquisti: apud sordem vrbis & fecem multo melius quam reliquisti. Att. 22 b, Dicit Caro tanquam in Platonis *ἠδωτῆρα*, non tanquam in Romuli fece sententiam. Qu. fr. 311 b, Apud illam perditissimam atque infimam fecem populi propter Milonem suboffendit.

† Syntaxis. *Fulgus, sex populi infima. Sordes vrbis, ac sex. Legationis sex*, de munere loquitur. *De fece haurire: est, eruere.*

FIBER, bii, castor pro M. Scäu Fibri redimūt se ea parte corporis propter quam maxime experuntur.

FIBRA, bræ, *fibra sumi: velus capilli in exis animalium, in radicibus stirpium, & in alijs rebus*. de Diu. 83 a, Quid fissum in extis, quid fibra valcat, accipio. Tusc. 193 a, Non solum ramos amputare, sed etiam radicū fibras euellere. de Sen. 87 b, Viriditas herbecens, quæ nixa fibris stirpium sensim adolect.

FIBREVS, fluminis. de Leg. 169.

FICTE, *simulata*. (Verè pro Dom. 228 b, Maiores nostri qui non fictè & fallaciter populares, sed verè & sapienter fuerunt Epist. 45 a, Fictè reconciliata gratia. Qu. fr. 292 a, Fictè & simulatè loqui.

† Syntaxis. *Fictè, & fallaciter. Fictè & simulatè.*

FICTILIS, le, *quod ex terra, vel ex alia materia fictum est*. de N. 15 a, Hoc intelligerem quale esset, si id in ceis fingeretur, aut fictilibus figuris. Att. 87 a, Quid te in vasis fictilibus appotturum putem? Parad. 117 b, Fictilis vrna. de Di. 83 b, Summanus, qui tum erat fictilis.

FICTOR, oris, *qui signa ex ere vel alia quapiam materia fabricat*. de Nat. 17 b, Deos ea facie nouimus, qua pictores fictoresq; voluerunt. 3. de Nat. deor. Vt faber, cum quid ædificaturus est, non ipse facit materiam, sed ea vtur quæ sit parata, fictorq; item cera: sic.